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

Grunnkrets 218	SOLHEIM/ØRVING/BERGSTØ Tettsted 3571	Lillesand

Valgkrets 1	LILLESAND	SENTRUM

Bygg

Nr Bygningsnr Lnr Type Bygningsstatus Dato

1 1655299 Enebolig	(111) Tatt	i	bruk	(TB) 01.01.1900

1:	Bygning	1655299:	Enebolig	(111),	Tatt	i	bruk	01.01.1900

Bygningsdata

Næringsgruppe Bolig	(X) BRA	Bolig 172

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport	(Datakilde:	Oppdatert	kopi	av	matrikkelen)

Lillesand	kommune:	Grunneiendom	4215-42/270 Utskriftsdato:	01.02.2022	11:02

Norkart	AS,	Postboks	145,	1301	Sandvika	(Org.nr.	934	161	181) Side	2	av	2

Sefrakminne Nei BRA	Annet

Kulturminne Nei BRA	Totalt 172

Opprinnelseskode Vanlig	registrering BTA	Bolig

Har	heis Nei BTA	Annet

Vannforsyning Tilkn.	off.	vannverk BTA	Totalt

Avløp Offentlig	kloakk Bebygd	areal

Energikilder Ufullstendig	areal Nei

Oppvarmingstyper Antall	boenheter 1

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato

Tatt	i	bruk 01.01.1900 01.01.1900

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang

Bolig Solheimveien	31 H0101 42/270 172 4 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant.	boenh. BRA	Bolig BRA	Annet Sum	BRA BTA	Bolig BTA	Annet Sum	BTA

H01 1 86 0 86 0 0 0

K01 0 86 0 86 0 0 0

Rapportmal:	'matrikkel'	Versjon:	'27112017.1'	©	Norkart	AS
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  Utskriftsdato: 02.02.2022

Ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse

EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde:Lillesand kommune

  

Kommunenr. 4215 Gårdsnr. 42 Bruksnr. 270 Festenr.  Seksjonsnr.  

Adresse: Solheimveien 31, 4790 LILLESAND

 
  

 Ja Nei

Foreligger det ferdigattest for bygningen(e)

Foreligger det midlertidig brukstillatelse for bygningen(e)

Kommentarer:
 

 

Andre opplysninger

 

  

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring 

eiendom og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som 

oppgis i sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Dato
01.02.2022

  

AMBITA AS
Postboks 2923 Solli 0230 OSLO
0230 OSLO

U.off. offl . § 13, sktfvl § 3-1

  

Bekreftelse på formuesverdi:
 
 
 
Kommune: 4215 LILLESAND
 
Gnr 42 Bnr 270 Fnr 0 Snr 0
 
Eiendommens adresse:
 
Solheimveien 31, 4790 LILLESAND
 
 
 
Formuesverdi for inntektsåret 2020:
 

Som primærbolig: kr 1 038 007
Som sekundærbolig: kr 3 736 823

Dokumentet er elektronisk godkjent og er derfor ikke signert

Skatteetaten.no  
  
  
Tlf  800 80000  
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Lillesand kommune
Adresse: Postboks 23, 4791 Lillesand
Telefon: 94798477

Utskriftsdato: 01.02.2022

Opplysninger om eiendomsskatt
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Lillesand kommune

Kommunenr. 4215 Gårdsnr. 42 Bruksnr. 270 Festenr. Seksjonsnr.

Adresse Solheimveien 31, 4790 LILLESAND

Eiendomsskatt registrert på eiendommen
Taksten er for inneværende år.

Takst 1 981 000,00 kr

Skatt 2 496,00 kr

Bunnfradrag 0,00 kr

Antall boenheter 1

Dato vedtatt 27.03.2009

Eiendomsstype Bolig

Promillesats 2 ‰

Fritak Ingen

FORBEHOLD VED UTLEVERING AV INFORMASJON I FORBINDELSE MED EIENDOMSFORESPØRSLER:

Det tas forbehold om at det kan være avvik i våre registre i forhold til den faktiske situasjonen og at det kan foreligge forhold omkring eiendom
og bygninger som kommunen ikke er kjent med. Kommunen kan ikke stilles økonomisk ansvarlig for bruk av informasjon som oppgis i
sammenheng med eiendomsforespørsler.
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Lillesand kommune
Adresse: Postboks 23, 4791 Lillesand
Telefon: 94798477

Utskriftsdato: 01.02.2022

Kommunale gebyrer
EM §6-7 Oppdragstakerens undersøkelses- og opplysningsplikt Kilde: Lillesand kommune

Kommunenr. 4215 Gårdsnr. 42 Bruksnr. 270 Festenr. Seksjonsnr.
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